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Sammanfattning av perioden januari - mars 2025

• Nettoomsättningen uppgick till 596 105 SEK (257 677)

• Kassaflöde från den löpande verksamheten var

-6 046 406 SEK (-5 908 058)

• Resultat efter finansiella poster var -5 756 609 SEK
(-6 019 201)

• Resultat efter skatt var -5 756 609 SEK (-6 019 201)

• Resultat per aktie var -4,21 SEK (-0,02)

Chordate Medical i korthet 

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt 
bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia®, en 
neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad ef- 
fekt enligt en nyligen genomförd klinisk studie och marknads- 
förs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate 
Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com.

Certified Adviser: Bergs Securities AB 
Epost: ca@bergssecurities.se
Tel: +46 8 408 933 50

Delårsrapport
Januari-Mars 2025
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Väsentliga Händelser
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Väsentliga händelser under  kvartalet
 Chordate utvidgade uppföljningsstudien PM010 med 
viktig universitetsklinik i Schweiz
Chordate lade till en 12:e studieklinik till eftermarknads- 
studien för migränbehandling då Inselspital, Universitätskli-
nik für Neurologie, i Bern (CH) erhöll etiskt godkännande 
att gå med i studien.
2025-01-10

 Avgörande migränstudie om Ozilia publicerades i  
ansedda Neurology 
Den högst ansedda vetenskapliga tidskriften Neurology pu- 
blicerade den vetenskapliga artikeln på Chordate Medicals 
registreringsstudie PM007 om förebyggande neurostimula- 
tionsbehandling av kronisk migrän.
2025-01-13

 Chordate Medical Holding AB (Publ.) offentliggjorde 
informationsmemorandum med anledning av företrädes-
emission 
2025-01-31

 Chordate offentliggjorde utfall i företrädesemissionen 
Sammantaget tecknades Företrädesemissionen till cirka 
79,9 procent och därmed tillfördes bolaget cirka 17,7 Mkr 
före avdrag för emissionskostnader.
2025-02-19

 Chordate Medical Holdings preferensaktie till handel på 
Nasdaq First North Growth Market med första handels- 
dag den 17:e mars 2025 
2025-03-14

 Chordate Medical Holding utsåg Lago Kapital till likvidi-
tetsgarant för preferensaktien
Syftet med likviditetsgaranti var att förbättra likviditet samt 
minska volatilitet. Lagos uppdrag inleddes den  
17 mars 2025. 
2025-03-17

Väsentliga händelser efter  
Rapportperioden

 Svenska Dagbladet uppmärksammade Chordate Medi-
cals migränbehandling Ozilia i ett nytt reportage
2025-04-03

 Chordate meddelade att det amerikanska patentverket 
USPTO beslutat bevilja registrering av Chordates varu-
märke OZILIA.
2025-04-10

 Chordate Medical Holding AB (Publ.)  meddelade att 
Bergs Securities tillträder som Certified Adviser (CA) den 
2 maj 2025.
2025-05-01

 Chordate Medical Holding AB (Publ.)  meddelade att bo-
laget har sagt upp avtalet med Lago Kapital om uppdra-
get som likviditetsgarant för preferensaktien CMH Pref.
Chordate bedömde att rådande handel och likviditet i ak-
tien var god och att nyttan av likviditetsgarant var begrän-
sad.
2025-05-07

 Chordate Medical utökade migränerbjudandet i Saudia-
rabien – anlitade ytterligare en distributör 
Narro Trading Est., (Narro Medical) anlitades som icke-ex-
klusiv distributör i Saudiarabien.
2025-05-13



VD Anders Weilandt kommenterar
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Företrädesemission tecknas till totalt cirka 79,9 procent

I mitten av februari avslutades den företrädesemission som 
offentliggjordes i december 2024. Sammantaget tecknades 
Företrädesemissionen till cirka 79,9 procent och bolaget tillför-
des därmed cirka 17,7 Mkr före avdrag för emissionskostnader. 
Kapitaltillskottet kommer till största del användas för att stötta 
arbetet med den pågående exitprocessen, och alla kostnader 
som inte bedöms ha direkt påverkan på möjligheten till en fram-
gångsrik affär får vänta.

Utfallet i företrädesemissionen visar än en gång att bolaget har 
starkt stöd från ägarna, vilket är avgörande när vi nu är mitt 
uppe i arbetet med det sista steget av den långsiktiga strategin 
– att nå en avyttring av verksamheten till en lämplig partner.
 

Tillägg av distributör i Saudiarabien

Under kvartalet påbörjades kvalificeringen av Narro Trading 
Est. , Riyadh Saudiarabien (Narro Medical) som icke-exklusive 
distributör inom migränområdet. Vi arbetar sedan tidigare med 
en distributör i Saudi men har sett anledning att lägga till mera 
fokus och erfarenhet inriktad på neurologiområdet. Narro Medi-
cal passar den profilen och är nu i slutfasen av att kvalificera sig, 
vilket bland annat innebär att visa kompetent säljarbete på fältet 
och att hantera de prospektiva kunder vi har bearbetat sedan 
tidigare. 

Kvartalets försäljning och resultat

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till cirka 596 KSEK 
(258), en ökning med cirka 131 procent, jämfört med motsvaran-
de period 2024. Försäljningen fördelade sig på cirka 37 procent 
till EU och 63 procent till EMEA. Det är en nämnvärd ökning 
men fortsatt på en låg nivå relativt sett, och inom den fluktuation 
som kännetecknar fasen tidig kommersialisering som bolaget 
befinner sig i. 

Koncernens resultat och kassaflöde under kvartalet var i stort 
sett oförändrat jämfört med motsvarande period 2024. Emis-
sionskostnaderna belastade balansräkning, men är jämförelsestö-
rande för kvartalets kassaflöde i relation till helårsbilden. 
Det är glädjande att notera ökande försäljning till EMEA vilket 
är ett direkt resultat av tillägget av den nya distributören Narro 
Medical för migränområdet i Saudiarabien. 

 Fokus under 2025
 Driva exitprocessen till framgång
 Öka antalet installationer i fokusmarknaderna
 Genomföra de pågående kliniska studierna enligt plan

Kista, maj 2025  
Anders Weilandt, VD

 

Studiepublicering och finansiering av 
sista steget - ett bra kvartal

Det första kvartalets självklara höjdpunkt var att den veten-
skapliga artikeln på migränstudien PM007 publicerades i den 
vetenskapliga tidskriften Neurology. Publiceringen fastställer 
att den medicinska effekten av Oziliabehandlingen är i paritet 
med konventionella läkemedelsbaserade alternativ för förebyg-
gande behandling av kronisk migrän, och är en mycket viktig 
pusselbit i vårt pågående arbete med exitprocessen.

Under det första kvartalet genomförde bolaget även en 
företrädesemission som sammantaget tecknades till cirka 
79,9 procent, vilket vi ser som ett mycket bra resultat i dagens 
finansieringsklimat. Kapitaltillskottet på cirka 17,7 Mkr före 
avdrag för emissionskostnader kommer i huvudsak användas 
för att understödja den pågående exitprocessen.

 Avgörande migränstudie med Ozilia nu publicerad i  
ansedda Neurology
 Uppföljningsstudien PM010 utvidgas med viktig universi-
tetsklinik i Schweiz
 Företrädesemission tecknas till totalt cirka 79,9 procent
 Narro Medical kvalificerad som distributör för migränom-
rådet i Saudiarabien

Avgörande migränstudie med Ozilia nu publicerad i ansedda 
Neurology

Den högst ansedda vetenskapliga tidskriften Neurology 
publicerade i början av januari den vetenskapliga artikeln på 
Chordate Medicals registreringsstudie PM007 om förebyggan-
de neurostimulationsbehandling av kronisk migrän. 

Publiceringen innebär att artikeln och studiens resultat nu är 
vetenskapligt granskade av en oberoende expertpanel. Tid-
skriftens klassificering av studiens utförande och resultat gav 
det högsta betyget, Klass I, som bevisvärde för att intranasal 
kinetisk oscillationsstimulering effektivt minskar antal huvud-
värksdagar per månad hos patienter med kronisk migrän.

Uppföljningsstudien PM010 utvidgas med viktig universi-
tetsklinik i Schweiz

I början av januari adderades en 12:e studieklinik till eftermark-
nadsstudien PM010 då Inselspital, Universitätsklinik für Neu-
rologie, i Bern (CH) fick etiskt godkännande att gå med i studien.

PM010 är en pågående öppen klinisk uppföljningsstudie (eng. 
post market surveillance) för att följa långtidsresultat och 
säkerhet med Ozilia® hos patienter med kronisk migrän under 
vanlig klinisk behandling. Studien är designad för att kunna 
rekrytera upp till 200 patienter och genomförs på 12 kliniker i 
fyra europeiska länder, uppföljningen är 12 månader. Data från 
studien kommer att rapporteras i intervaller och vid sidan om 
att uppfylla regulatoriska krav även att användas för att finjus-
tera rekommendationer för den kliniska behandlingsregimen.



 

KONTROLLENHET 
Kontrollerar behandling 
Säkerställer att giltiga 

behandlingskoder 
används

HEADBAND 
Hållare för bekväm 

applicering av kateter

KATETER 
Engångsprodukt

Produkter och strategi
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Preventive treatment
for chronic migraine



Chordate och Ozilia® behandling
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OZILIA® – CHORDATES PRODUKT

Chordate har sedan starten utvecklat Ozilia System som ur-
sprungligen var en produkt för behandling av rinit.

Systemet består av en kateter som kopplas till en kontrollenhet. 
På katetern finns en ballong monterad, som placeras i patien-
tens näshåla och blåses upp med luft. Med hjälp av kontrollen-
heten genereras därefter en kinetisk oscillerande stimulation 
under tio minuter i vardera näshåla. Systemet har en användar-
vänlig utformning och en behandling tar cirka 20 minuter och 
kan utföras av antingen en läkare eller sjuksköterska.

Under de inledande kliniska studierna med Ozilia System för 
behandling av rinit noterade vissa patienter som även led av 
migrän att antalet migränepisoder och dagar med huvudvärk 
minskade. Chordate inledde därefter studier på patienter med 
migrän och under 2015 slutfördes en pilotstudie på migrän-
patienter vid fyra kliniker i Sverige som uppvisade lovande 
kliniska resultat. Därefter har ytterligare kliniska studier 
genomförts samtidigt som systemet vidareutvecklats och an-
passats specifikt för behandling av migrän. Idag har Chordate 
två produktsystem, Ozilia System S120 för rinit och S220 för 
migrän. Systemen är i grunden de samma men lufttrycket, 
amplituden och frekvensen skiljer sig mellan dem. Sedan 2023 
används varumärket Ozilia® för båda systemen.

För patientens bekvämlighet, samt för att hålla katetern i rätt 
läge under hela behandlingen, används en fixtur som pa-
tienten har på huvudet. Behandlingen kan upplevas som lite 
obehaglig i början av den första behandlingen, men är i det 
närmaste smärtfri. För de patienter som svarar på behand-
lingen uppnås full effekt inom någon till några dagar efter 
den inledande behandlingsperioden för respektive indikation. 
Utöver skillnader i vibrationsfrekvens och lufttryck skiljer sig 
behandlingsregimerna för respektive indikation.

För rinit genomförs två initiala behandlingar med en månads 
mellanrum följt av årsvisa uppföljnings-behandlingar. Vid 
behandling av migrän genomförs vanligtvis sex inledande 
veckovisa behandlingar följt av individuellt anpassade upp-
följningsbehandlingar. Sammantaget kräver en migränpatient 
3-6 gånger flera Ozilia-behandlingar per år jämfört med en 
rinitpatient.

Fördelar med Ozilia®-behandlingen

• Läkemedelsfri behandling.
• Få oväntade bieffekter – behandlingen sker lokalt utan 

den biverkningsprofil som motsvarande läkemedelsbe-
handlingar oftast är associerade med.

• Möjlig att upprepa vid behov – eftersom få oväntade 
bieffekter har visats kan behandlingen ges vid flera 
tillfällen.

• Enkel och kostnadseffektiv behandlingsmetod – efter-
som behandlingen kan utföras av sjuksköterska efter 
en rutinmässig läkarundersökning.

STRATEGI

Chordates bedömning är att det finns en betydande kom-
mersiell potential för Ozilia inom förebyggande behandling av 
migrän då det är en läkemedelsfri behandling med begränsade 
och övergående biverkningar. Vidare är migrän en vanligt före-
kommande sjukdom där det finns behov av ytterligare behand-
lingsmetoder som kan komplettera befintliga metoder som i 
många fall enbart fungerar för en mindre andel av patienterna 
eller där effekten avtar över tid.

Chordate har inlett kommersialiseringen av Ozilia inom migrän 
och idag används systemet på ett begränsat antal kliniker i 
Sverige, Tyskland, Italien, Saudiarabien och Schweiz. Bolaget 
bedömer att det finns ett tydligt intresse för Ozilia och därmed 
goda möjligheter för en bredare lansering av produkten i Euro-
pa samt ytterligare internationella marknader. Chordate är ett 
bolag med begränsade resurser och en bredare kommersialise-
ring förutsätter en större organisation samt ökad internationell 
närvaro, vilket i sin tur kräver tillgång till finansiering som är 
utmanande att säkerställa givet aktuella förutsättningar på 
aktiemarknaden, Bolagets marknadsvärde och ägarbild.

Kommersialisering av Ozilia lämpar sig bäst för ett större bolag 
med etablerade produkter och marknadskanaler. Chorda-
tes bedömning är att det finns en tydlig trend inom med-
tech-branschen där de större bolagen fokuserar på marknads-
föring och försäljning och i allt mindre grad lägger resurser på 
produktutveckling. De minskade satsningarna på produktut-
veckling har resulterat i att många bolag i branschen förlitar sig 
på förvärv av mindre bolag för att få tillgång till nya produkter 
och stärka tillväxtförutsättningarna. Denna trend har över åren 
beskrivits i en rad industrianalyser, tex. från Deloitte1.

Ozilia är en färdigutvecklad produkt med regulatoriskt god-
kännande och begynnande kommersiell validering, vilket gör 
att Chordate bedömer att produkten borde vara en attraktiv 
möjlighet för större aktörer med verksamhet inom migrän, 
neurostimulation eller angränsande områden. Därav bedriver 
Chordate en strategi med fokus på att avyttra Ozilia och tillhö-
rande verksamhet till en större aktör.

Chordate har sedan lång tid tillbaka haft som målsättning att 
avyttra Ozilia. Under andra halvan av 2024 bedömde Bolaget 
att Ozilia nått en tillräcklig mognadsnivå för att initiera en 
aktiv försäljningsprocess och i oktober 2024 anlitades Partner 
International Switzerland GmbH för att hitta en internationell 
köpare till verksamheten.

CHORDATES EXITSTRATEGI  
BESTÅR AV TRE DELAR EXIT

Bred  
patentportfölj

Proof of  
ConceptVetenskapliga bevis

1)  https://www2.deloitte.com/content/dam/Deloitte/us/Documents/life-sciences-health- care/us-lshc-medtech-innovation.pdf



 

Chordate och migränmarknaden
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MARKNADSÖVERSIKT  

Migränmarknaden

Migrän är en neurologisk sjukdom som enligt WHO är 
den tredje vanligaste och sjunde mest invalidiserande 
sjukdomstillståndet i världen.2 Från vetenskaplig litteratur 
uppskattar Bolaget att 6–8 procent bland män och 15–18 
procent av kvinnor i Europa och Amerika årligen diagnostiseras 
med migrän.3 Man skiljer normalt på episodisk migrän, som 
inträffar då och då, och kronisk migrän. Personer som har 
mer än 15 dagar med huvudvärk per månad, varav mer än 
åtta dagar med migrän i mer än tre månader, definieras som 
kroniska migränpatienter.4 Vetenskaplig litteratur uppskattar 
att mellan 1–2 procent av världens befolkning lider av kronisk 
migrän.7

Migrän i vården

Underdiagnostisering av migränpatienter är betydande då det 
uppskattas att cirka 50 procent med episodisk migrän och 60 
procent med kronisk migrän inte diagnosticeras korrekt.5

Nuvarande behandlingsstrategier anses ofta ha otillräcklig 
effekt och väsentliga biverkningar. Det finns därför ett stort 
behov av nya behandlingsmetoder för att bättre uppfylla de 
terapeutiska målen hos patienter med migrän. Det finns ett 
växande intresse för neuromodulation som en behandling för 
migrän. Inblandning av det autonoma nervsystemet (ANS) i 
migrän anses troligt med tanke på de symptom som vanligen 
är associerade med attacker; illamående, tårflöde, nästäppa, 
rinnande näsa etcetera ANS spelar en viktig roll när orsak till 
migrän beskrivs i den medicinska litteraturen.

Samhällskostnaden av migrän

Europa förlorar uppskattningsvis 400 000 dagar från arbete 
eller skola varje år till enbart migrän, och den uppskattade 
totala kostnaden för huvudvärkstörningar överstiger 
100 miljarder euro per år i Europa inklusive vård och 
produktionsbortfall.6

Marknadsstorlek

Kronisk migrän behandlas i huvudsak med läkemedel men 
även med botoxinjektioner. Läkemedel för migrän fördelas 
på akut bruk under en migränepisod, och förebyggande 
läkemedel med längre effekt och långsiktig sänkning av 
besvärsnivåerna av huvudvärk och migränepisoder. 

Den globala omsättningen för Botox var 2022 2,7 miljarder 
USD och bedöms växa till 3,5 miljarder USD under 
2027. I samma sammanställning anges den totala globala 
omsättningen för förebyggande migränläkemedel 2022 vara 
5 miljarder USD och bedöms växa till 10,1 miljarder USD för 
2027 7 (se grafen ovan).

Botoxbehandling och den globala omsättningen är direkt 
jämförbar med Ozilias potential eftersom båda behandlingarna 
utförs på klinik, tar cirka 30 minuter och behöver i genomsnitt 
upprepas en gång per kvartal. Den stora fördelen för Ozilia är 
en mycket bättre biverkningsprofil, en lägre kostnad och att 
slippa över 30 injektioner i ansiktet och huvudet. 

Chordates bedömning är att en effektiv förebyggande 
migränbehandling med få oväntade bieffekter som inte 
baserad på läkemedel bör ha ett betydande värde i segmentet.

2 Steiner TJ et al. Migraine: The Seventh Disabler, Journal of Headache and Pain: 14 January 2013.
3 Katsarava, Zaza et al. “Defining the differences between episodic migraine and chronic migraine.” Current pain and headache reports vol. 16,1 (2012): 86-92. doi:10.1007/s11916-011-
0233-z.
4 https://viss.nu/kunskapsstod/vardprogram/migran-hos-vuxna.
7 Burch RC, Buse DC, Lipton RB. Migraine: Epidemiology, Burden, and Comorbidity. Neurol Clin. 2019 Nov;37(4):631-649. doi: 10.1016/j.ncl.2019.06.001. Epub 2019 Aug 27. PMID: 
31563224.
5 Khan,S. Schoenen, J. Ashina, M, Caphalalgia 2015, Vol.34(5) 382-91.
6 Value of Treatment 2017, European Brain Council (EBC) ”The Economic Cost of Brain disorders in EU”.
7 Chaudhari, Kritika, Syed, Basharut A, “The pipeline and market for migraine drugs. Nature Reviews Drug Discovery, vol. 23, (2024) 246-247. doi: 10.1038/d41573-023-00182-x  

Källa: Källa: The pipeline and market for migraine drugs, 2024.
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Chordate och behandlingsalternativ
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Behandlingsalternativ

Behandling av migrän utgörs i huvudsak av läkemedel, där det finns en tydlig behandlingstrappa från lättare till tyngre 
medikamenter. Men det finns även andra behandlingar som inte utgörs av läkemedel. Ett stort problem med migränmedicin är att 
ingen behandling fungerar för samtliga patienter och att vissa läkemedel efter en tids användning kan ha en avklingande effekt. 
Chordate är ensamma om att erbjuda Ozilia-behandling för migrän.

Behandlingsalternativ Beskrivning Fördelar Nackdelar

Receptfria värktabletter

Finns i många varianter, baserade på acetylsalicylsyra, 
paracetamol eller ibuprofen som verksam ingrediens. 
Några kända varumärken inkluderar Treo, Alvedon och 
Ipren. 

Generika. 
Relativt säker använd-
ning
Akut vid migrän

Lindrar endast
Risk för läkemedelsut-
löst huvudvärk vid för 
mycket användande

Antiinflammatoriska 
läkemedel

Minskar bildandet av skadliga prostaglandiner som 
uppstår vid inflammationer och kan användas för 
en kortare tids behandling. De verksamma ämnena 
inkluderar naproxen, diklofenak eller ketoprofen och finns 
i varumärken som Naproxen, Voltaren (receptfria) eller 
Orudis (receptbelagt). 

Generika
Akut vid migrän

Kan reta 
magslemhinnan
Kan orsaka magkatarr/
magsår 

Triptaner En grupp av läkemedelssubstanser som verkar genom 
att utlösa en sammandragning av blodkärl i huvudet. En 
vidgning av blodkärl i huvudregionen förknippas ofta 
med inledning av migränattacker. Triptaner används akut 
vid inledningen till eller under en migränattack. Det finns 
en mängd olika substanser inom gruppen triptaner, bland 
annat sumatriptan som även fås som generika. 

Generika
Akut vid migrän

Risk för 
läkemedelsutlöst 
huvudvärk vid för 
mycket användande

Betablockerare Är primärt kända som hjärtmedicin men förskrivs 
även mot migrän, då de blockerar receptorer for 
stresshormoner som utsöndras på signal från 
det sympatiska nervsystemet. Genom att minska 
känsligheten för stress, så sänks hjärtrytmen och 
blodtrycket samtidigt som man kan få minskade 
symptom av migrän. 

Används som 
förebyggande 
behandling 

Lågt blodtryck
Yrsel
Kalla händer/fötter
Depression
Trötthet

CGRP-läkemedel En relativt ny grupp av läkemedel som har utvecklats 
speciellt för migrän. CGRP är en förkortning för 
Calcitonin Gene-Related Peptide och är ett ämne som 
frisätts vid migränattacker. Läkemedlen verkar genom 
att blockera CGRP-receptorn och kan på så sätt blockera 
smärtsignalerna till hjärnan. De används profylaktisk 
som en injektion varje månad eller varje kvartal. 
Läkemedelskostnaden för ett års behandling uppgår i 
vissa marknader till 6 000–7 000 USD per år.

Används som 
förebyggande 
behandling 

Dyrt 
Hudreaktion vid 
injektionsstället

Botox Botox är ett muskelavslappnande ämne. Det 
administreras genom att injicera läkemedlet precis 
under huden på 31–39 specifika ställen på huvud och 
nacke. Behandlingen tar cirka en halvtimme och utförs 
var tredje månad. Priset för behandlingen uppgår i vissa 
marknader till cirka 3 000 USD. Enligt publik redovisning 
uppgick den globala omsättningen av Botox för 
migränbehandling till 2,7 miljarder USD för 2022. 

Används som 
förebyggande 
behandling 

Dyrt. Behandling skall 
endast utföras av 
specialistläkare

Ozilia® Chordate är ensamma om att erbjuda Ozilia-
behandling för migrän genom Ozilia® Migraine. 
Verkningsmekanismen för behandlingen är att påverka 
det autonoma nervsystemet genom att stimulera 
nervceller i näshålan. 

Få oväntade bieffekter
Används som 
förebyggande 
behandling 
Kostnadseffektivt

Behandling skall endast 
utföras av läkare eller 
sjuksköterska efter 
läkarundersökning

Källa: Bolaget



Chordate och rinitmarknaden
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Sammantaget medför detta att miljontals personer lider 
i onödan, omedvetna om sin diagnos och om Chordates 
enkla och effektiva behandling som långsiktigt kan öka 
välbefinnandet. Samtidigt skulle samhällskostnaderna för annan 
behandling, nedsatt arbetsförmåga och sjukskrivningar kunna 
minskas avsevärt.10

Behandlingsalternativ

Behandling av kronisk nästäppa utgörs i huvudsak av 
nässprayer eller kirurgi. Det stora problemet med båda dessa 
alternativ är begränsad effekt och oönskade bieffekter.

Chordate är ensamma om att erbjuda en neuromodulerande-
behandling som Ozilia för rinit.

RINITMARKNADEN 

Kronisk nästäppa (rinit) är ett tillstånd med förkylningssymtom 
som drabbar människor  trots att de inte är förkylda, har en 
allergi eller infektion. Rinit anses vara en folksjukdom som 
negativt påverkar livskvaliteten i form av andningssvårigheter 
vilket även kan bidra till ytterligare besvär såsom muntorrhet, 
snarkningar samt nedsatt talförmåga.8

Tillståndet kallas bland annat för icke-allergisk rinit. Prevalensen 
av ickeallergisk rinit, och därmed även marknadsstorleken, 
är inte särskilt väl kartlagd, bland annat då det saknas 
internationellt konsensus om diagnostiska kriterier, men en 
akademisk sammanställning har gjort uppskattningen att mer 
än 200 miljoner människor i hela världen lider av icke-allergisk 
rinit.9 Det antyds vidare att idiopatisk rinit, vilket ungefär 
betyder rinit ”utan annan förklaring”, och som är det tillstånd 
Chordate i första hand riktar sig mot, kan utgöra runt hälften av 
dessa. 

 

8 Hellings P.W., et al., Non-allergic rhinitis: Position paper of the European Academy of Allergy and Clinical Immunology. Allergy European Journal of Allergy and Clinical Immunology, May 2017.
9 Nationalencyklopedin, Malmquist. J, Isacsson. S-O, Folksjukdomar.
10 Hellgren. J, Cervin. A, Nordling. S, Bergman. A, Cardell. L.O, Allergic rhinitis and the common cold high cost to society, European Journal of Allergy and Clinical Immunology, November 2009.

Behandlingsalternativ Beskrivning Fördelar Nackdelar

Slämhinneavsvällande 
nässprayer

Ofta det första medel som rhinitpatienter tar till. 
Innehåller ämnen som kan minska slemhinnesvulnaden 
och rinnsnuvan i näsan.

Snabb kortvarig 
symptomreduktion
Lättillgängligt

Dålig/kortsiktig effekt
Hög risk för 
läkemedelsframkallad 
rinit

Kapsaicin Det ämne som ger upphov till den upplevde hettan i 
matväxter som till exempel chili, används som ingrediens 
i vissa nässprayer. Ämnet har visat sig vara effektivt för 
vissa patienter med idiopatisk rinit som inte svarar på 
andra läkemedel. Effekten kan vara i flera månader.

Billigt
Få biverkningar
Möjlig långvarig effekt 
(månader)

Fungerar inte för alla

Kirurgi Kirurgi är den mest långtidsverkande behandlingen 
för rinit. Den nedre näsmusslan spelar stor roll för 
nästäppa och en svullnad av nedre näsmusslan är vanligt 
förekommande hos patienter med idiopatisk rinit. 
Kirurgiska ingrepp syftar till att öka volymen i luftvägen 
genom att reducera slemhinnans tjocklek. Det finns olika 
former av kirurgi, dels med radiofrekvens och dels med 
andra olika skärande eller brännande metoder. Ingreppet 
sker under lokalbedövning och utförs relativt snabbt.

Långtidsverkande
Effektivt

Effekt avtar efter ett 
par år
Risk att tappa luktsinne
Begränsning i antal 
behandlingar

Ozilia® Kinetisk oscillations-stimulation bygger på 
neuromodulation som enkelt uttryckt bygger på en 
lågfrekvent vibrerande näskateter, vilken har visats 
stimulera det autonoma nervsystemet. Effekten blir en 
förbättrad och långtidsverkande luftpassage i näsan.

Få oväntade bieffekter Behandling skall endast 
utföras av läkare eller 
sjuksköterska efter 
läkarundersökning 

Källa: Bolaget



Aktien och ägarförhållanden 
Chordate Medical Holding AB (publ) är listad på NASDAQ First North Growth Market under kortnamnet CMH. Den 31 mars 
2025 var 4 290 764 aktier (488 087 865) utgivna. 2 699 620 av aktierna är stamaktier och 1 591 144 är preferensaktier.

Bolaget har två aktieslag. Varje stamaktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat. Aktiens kvotvärde (aktiekapital 
dividerat med antal aktier) var vid årsskiftet 10,0 SEK. I början av 2025 sänktes kvotvärdet till 4,0 kronor. I samband med nyemission 
i början av 2025 har bolaget introducerat ett ytterligare aktieslag, preferensaktier. Varje preferensaktie har 1/10 röststyrka och kan 
ge en maximal utdelning om 12 kronor med företräde framför stamaktierna och ger därefter ingen rätt till ytterligare utdelning.

STÖRSTA 
AKTIEÄGARE  
PER 31 MARS 2025

 Stamaktier  Preferensaktier  Totalt antal aktier  Totalt antal röster  Andel av röster 

Sifonen AB 503 396 333 085 836 481 536 705 18,8%
Isac Brandberg AB 
med närstående 318 875 176 830 495 705 336 558 11,8%

Tommy Hedberg 293 079 192 080 485 159 312 287 10,9%
HAWOC Investment AB 282 930 219 205 502 135 304 851 10,7%
David Nyman 70 400 44 000 114 400 74 800 2,6%
Stobor Invest 63 893 63 893 127 786 70 282 2,5%
Carsten Johansen 64 000 44 000 108 000 68 400 2,4%
Bevaclean 63 113 0 63 113 63 113 2,2%
Anders Weilandt 60 000 29 995 89 995 63 000 2,2%
Nordnet 
Pensionsförsäkring AB 50 924 63 012 113 936 57 225 2,0%

 Övriga 929 010 425 044 1 354 054 971 514 34,0%
Summa 2 699 620 1 591 144 4 290 764 2 858 734 100,0%

Bolaget
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Bolaget

Affärsidé

Chordates affärsidé är att hjälpa människor dels med kronisk 
migrän att förebygga svår huvudvärk, dels människor med 
kronisk rinit/nästäppa att andas, sova och tala bättre. Chordate 
erbjuder ett enkelt förebyggande behandlingsalternativ utan 
den biverkningsprofil som läkemedelsbehandlingar för migrän 
vanligtvis är associerade med.

Affärs- och intäktsmodell

Chordates affärsmodell bygger på direkt försäljning i Sveri-
ge och via distributionspartners på utvalda internationella 
marknader. Intäktsmodellen bygger dels på en systemförsälj-
ning och dels på en engångsersättning per behandlingstillfälle 
inklusive katetern som är en engångsartikel. 

Försäljningen per behandlingstillfälle skyddas av en elek-
troniskt kodad ”pay-per-treatment”-modell som är inbyggd i 
behandlingsenheten. Varje installerat system laddas elektro-
niskt med det antal behandlingar som beställts, och som kan 
fyllas på varefter dessa använts. Laddningen av nya behand-
lingar sker via en QR-kod som kunden läser in i systemet. Utan 
laddade koder fungerar inte systemet.

Produkter 
Bolagets produktsortiment utgår från de CE-märkta behand-
lingsenheterna Chordate System S120 för rinit och S220 för 
migrän som är registrerat för indikationerna förebyggande 
behandling av kronisk rinit och kronisk migrän och användning 
på patienter som är 18 år eller äldre. Behandlingsenheten, s.k. 
controller, innehåller avancerad teknologi och mjukvara och 
tillverkas av en underleverantör i Sverige som är certifierad 
enligt medicinteknisk standard för kvalitetsledning och tillverk-
ning ISO 13485.

Den kateter som används vid behandlingen är identisk för 
både rinit- och migränindikationen och klassificeras som icke 
steril engångsprodukt. Katetern byts ut vid varje behandling. 
Katetertillverkningen sker i kontrollerad miljö/renrum och 
tillverkas även den i Sverige av underleverantör.
Chordate övervakar genom revisioner föreskrivna i bolagets 
kvalitetsledningssystem både sluttillverkande underleverantö-
ren och vissa leverantörer av kritiska komponenter.
All vidareutveckling och produktförändringar hanteras och 
övervakas av Chordate innan de införs i produktionen.



Konvertibler och teckningsoptioner
Det finns inga konverteringslån, eller liknande, men den extra 
bolagsstämman den 5 oktober 2021 beslutade om en riktad 
emission av högst 5 500 000 teckningsoptioner i avsikt att 
kunna användas i ett långsiktigt incitamentsprogram. Under 

år 2023 emitterades ytterligare 5 500 000 teckningsoptioner 
fördelat på två serier om 4 000 000 teckningsoptioner respek-
tive 1 500 000 teckningsoptioner. Även dessa emitterades i 
syfte att användas i incitamentsprogram.

Bolaget

Teckningsoptioner - utestående Antal Teckningskurs Teckningsperiod Kapitaltillskott* Aktiekapital**
Koncern & Moderbolag

TO Serie 2021:1 5 500 000 1 239,86 1 - 30 nov 2025  17 262 563,61  139 230,00 
TO Serie 2023/25:1 4 000 000 124,48 1 - 30 nov 2025  2 685 241,86  215 710,00 
TO Serie 2023/25:2 1 500 000 124,48 1 - 30 nov 2025  1 006 950,14  80 890,00 
Totalt 11 000 000  20 954 755,61  2 992 540,00 
* Kapital, före emissionskostnader, som tillförs bolaget om samtliga optioner utnyttjas

** Ökning av aktiekapital om samtliga optioner utnyttjas
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Omsättning
Nettoomsättningen under januari-mars 2025 uppgick till 596 
105 SEK jämfört med 257 677 SEK under motsvarande peri-
od föregående år. Omsättning fördelade sig geografiskt med 
37% i EU och 63% i resterande del av EMEA.

Förändring av lager
Det bokförda värdet av varulager var den 31 mars 2025 1 632 
333 SEK (1 942 931). Sedan 31 mars 2024 har det bokförda 
värdet av varulager minskat med SEK 310 598.

Resultat 
Resultat efter skatt för januari-mars 2025 uppgick till
-5 756 609 SEK (-6 019 201) för koncernen och  
-7 393 523 SEK (-8 016 107) för moderbolaget. Koncer-
nens resultat innehåller av- och nedskrivningar på materiella 
och immateriella tillgångar med -337 700 SEK (-554 739). 
Moderbolagets resultat i januari-mars innehåller en nedskriv-
ning av aktier i dotterbolag med 6 650 000 SEK (7 500 000). 
Nedskrivningen påverkar inte koncernens resultat då den 
avser nedskrivning av aktieägartillskott för att täcka förluster i 
dotterbolaget som redan ingår i koncernens resultat.

Kassa och bank 
Kassaflöde från den löpande verksamheten var under det 
första kvartalet 2025 -6 046 406 SEK (-5 908 058).

Per den 31 mars 2025 uppgick koncernens totala kassa och 
bank till 12 854 951 (20 442 709).

Koncernstruktur
Chordate Medical Holding AB (Publ.) är koncernmoder till det 
helägda och konsoliderade dotterbolaget Chordate Medical 
AB. Merparten av rörelsedriften sker i dotterbolaget förut-
om den del av verksamheten som härrör till moderbolagets 
listningsstatus, samt koncernövergripande aktiviteter samt 
rådgivande och juridiska kostnader.

Finansiering 
Företrädesemissionen som genomfördes i februari 2025 
tillförde bolaget 17,7 MSEK före emissionskostnader . Styrel-
sen bedömer löpande verksamhetens behov av finansiering 
inom planeringshorisonten. När sådant behov uppkommer 
så har Styrelsen kontinuerligt beredskap att ta in ytterligare 
finansiering.

Resultat per aktie
Resultat per aktie var under perioden januari-mars -4,21 SEK 
beräknat på ett vägt snitt om 2 027 804 aktier. Antal aktier vid 
utgången av perioden var 4 290 764 (488 087 865). Antalet 
aktier har minskat till följd av den aktiesammanslagning som 
genomförts under föregående år där 500 aktier blev en aktie. 

Resultat per aktie under perioden januari-mars 2024 var -0,02 
SEK beräknat på ett vägt snitt om aktier 326 162 672 stycken. 
Om man justerar beräkningen för omvänd split 500:1 så var 
resultat per aktie under den perioden på -9,23 SEK  beräknat 
på ett vägt snitt om aktier 652 325 stycken.

Organisation 
Bolaget har 3 medarbetare (3) per den 31 mars 2025 och 
medelantalet anställda under perioden var 2 personer (3). Bo-
lagets anställda är Bolagets VD/CEO, CTO och CSO. CFO och 
övriga befattningar bemannas med inhyrda konsulter.

Risker och osäkerhetsfaktorer

För utförlig beskrivning av Bolagets risker och osäkerhets- 
faktorer hänvisas det Informationsmemorandum som presen- 
terades 2025-01-31 i samband med nyemissionen i årsskiftet 
2024/25 samt Årsredovisning för 2024.

FINANSIELLA RISKER

Chordate kan på längre sikt komma att få behov av att söka 
finansiering för fortsatt utveckling verksamheten 
Bolaget har historiskt haft begränsade intäkter vilka understigit 
Bolagets kostnader. Bolaget har därför finansierat sin verksam-
het genom externa kapitalanskaffningar. Chordate bygger upp 
verksamhetens värde genom (i) en omfattande patentportfölj, 
(ii) stabila vetenskapliga bevis från kliniska studier, samt (iii) 
försäljningsframgångar på ett antal utvalda marknader i syfte 
att genomföra en framgångsrik försäljning av Bolaget till en 
internationell aktör inom medtech- eller pharma-branschen 
eller till annan förvärvare. Bolaget har genomen nyemission på 
nya året säkerställt rörelsekapital för att kunna fortsätta verk-
samheten kommande 12 månader. Skulle bolagets förväntade 
prognoser inte falla ut eller bolaget inte kunna säljas så skulle 
bolaget på längre sikt kunna behöva ta in ytterligare finansie-
ring. Sådan finansiering kan i så fall komma från tredje part 
eller från befintliga aktieägare genom offentliga eller privata 
finansieringsinitiativ. Det finns en risk för att nytt kapital inte 
kan anskaffas om sådant behov skulle uppstå, att nytt kapital 
inte kan erhållas på tillfredsställande villkor eller att anskaffat 
kapital inte är tillräckligt för att finansiera verksamheten i enlig-
het med fastställda utvecklingsplaner och målsättningar. Detta 
riskerar leda till att Bolaget tvingas begränsa sin verksamhet 
eller i slutändan upphöra helt med sin verksamhet.

Villkoren för tillgänglig finansiering i ett sådant läge 
kan inverka negativt på Bolagets verksamhet såväl som 
på aktieägarnas rättigheter. Om Bolaget väljer på sikt att 
anskaffa ytterligare finansiering genom att emittera aktier eller 
aktierelaterade värdepapper blir aktieägare som inte väljer 
att delta lidande på grund av utspädningseffekter. Samtidigt 
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kan en eventuell skuldfinansiering, om tillgänglig för Bolaget, 
innehålla villkor som riskerar begränsa Bolagets flexibilitet, 
vilket kan ha en väsentligt negativ påverkan på Bolagets 
verksamhet, finansiella ställning och resultat. Bolagets framtida 
verkliga kapitalbehov kan även skilja sig från styrelsens initiala 
uppskattningar. Felaktiga uppskattningar avseende Chordates 
framtida kapitalbehov riskerar få negativa konsekvenser för 
Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

RISKER RELATERADE TILL VERKSAMHET OCH BRANSCH

Chordate är till viss del beroende av att behandlingen sub-
ventioneras via offentliga och privata vårdersättningssystem 
i olika länder. Om sådan subvention uteblir kan det komma 
att påverka Bolagets framtida intäkter negativt 
Chordates framtida intäkter är till viss del beroende av att 
dess produkter kan subventioneras via offentliga och privata 
vårdersättningssystem. Chordates framtida intäkter kan därför 
komma att påverkas av utformningen sådana offentliga och 
privata vårdersättningssystem i olika länder. Bolaget utvärde-
rar aktivt marknader baserat på om Bolagets produkter kan 

förväntas erhålla subvention. Det finns dock alltid en risk att 
Bolagets produkter och dess kliniska evidens inte kommer 
uppfylla kraven för subvention via offentliga och privata 
vårdersättningssystem i olika länder, vilket kan resultera i lägre 
eller uteblivna subventioner för Bolagets produkter. Reglerna 
för subventioner via offentliga och privata vårdersättningssys- 
tem kan se olika ut i olika länder och olika krav kan komma att 
uppställas på Bolagets studier och produkter för att dessa ska 
berättiga till subventioner, exempelvis kan vissa länder komma 
att begära in fler än en studie som grund för beviljandet av 
subventioner. Vidare finns det en risk att en ansökan om sub-
vention försenas på grund av att granskande myndigheter eller 
försäkringsbolag har olika uppfattning om hur olika studiere- 
sultat ska uppfattas och jämföras. Utfallet av dessa risker kan 
komma att försena eller påverka Bolagets framtida försäljning 
negativt på grund av att Bolagets produkter blir dyrare för 
Bolagets slutkunder. Detta kan medföra lägre intäkter och 
lönsamhet, vilket kan påverka Bolagets verksamhet, finansiella 
ställning och resultat negativt.

Styrelse och lednings ägande i Chordate 2025-03-31
Styrelse Stamaktier Preferensaktier Teckningsoptioner
Otto Skolling ordförande (samt 
genom bolag) 28 500 28 500 350 000

Tommy Hedberg (samt genom 
närstående) 293 079 192 080 225 000

Gunilla Lundmark 0 0 350 000
Caroline Lundgren Brandberg 
(samt genom närstående) 318 875 176 830 225 000

Henrik Rammer 9 330 0 350 000
 
Ledning
Anders Weilandt, VD 60 000 29 995 4 500 000
Jan Hermansson, CSO 17 600 11 000 1 500 000
Jan Lindberg, CTO 1 062 665 1 500 000
Niklas Lindecrantz, CFO 3 898 2 435 500 000

Granskning av revisorer

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisorer.

Principer för delårsrapportens upprättande 
Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

För fullständig redogörelse av redovisningsprinciper, se Chordate Medical Holding AB (publ):s årsredovisning för 2024. Samma 
redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i vad som anges i stycket noter gäl-
lande redovisnings- och värderingsprinciper specifikt för koncernredovisningen.
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Kommande finansiella rapporter

2025
Delårsrapport Q2 29 augusti

Delårsrapport Q3 21 november

 
Årsredovisning samt delårsrapporterna kommer inte att dist-
ribueras till aktieägare via post, utan de kan efter publicering 
laddas ned på hemsidan, www.chordate.com, eller beställas via 
info@chordate.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Weilandt, Verkställande direktör, tel: 073-387 42 77, 
e-post: anders.weilandt@chordate.com
Otto Skolling, Styrelsens ordförande, tel: 076-803 01 81,
e-post: otto.skolling@chordate.com
 
Styrelsen och verkställande direktören intygar att delårsrap-
porten ger en rättvisande översikt av koncernen och moder- 
bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står 
inför. Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på 
Bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för rapporten. Som 
alla framtidsbedömningar innehåller sådana uttalanden risker 
och osäkerheter, vilket kan medföra att det verkliga utfallet blir 
annorlunda.

Kista, 23 maj 2025

Chordate Medical Holding AB (publ)  
Styrelsen och verkställande direktören
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2025-01-01 -
2025-03-31

    2024-01-01 -
2024-03-31

2024-01-01 -
2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 596 105 257 677 664 687
Aktiverat arbete för egen räkning 11 633 380 953 1 778 287
Övriga rörelseintäkter 58 787 4 933 31 797

666 524 643 563 2 474 770
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -261 031 -61 867 -454 416
Övriga externa kostnader -4 552 291 -4 265 972 -21 043 388
Personalkostnader -1 239 902 -1 771 831 -6 114 985
Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-337 700 -554 739 -2 218 957

Övriga rörelsekostnader -17 694 -22 408 -88 222
-6 408 617 -6 676 817 -29 919 968

Rörelseresultat -5 742 093 -6 033 254 -27 445 197

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter och liknande resultatposter -14 516 14 052 191 615

-14 516 14 052 191 615

Resultat efter finansiella poster -5 756 609 -6 019 201 -27 253 583

PERIODENS RESULTAT -5 756 609 -6 019 201 -27 253 583
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NRapport över finansiell ställning för koncernen

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 688 949 4 192 167 4 677 316
Patent och varumärken 2 976 963 3 953 839 3 221 182

7 665 912 8 146 006 7 898 499
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 1 960 780 1 185 792 1 869 616

1 960 780 1 185 792 1 869 616
Finansiella anläggningstillgångar
Hyresdeposition 90 740 90 740 90 740

90 740 90 740 90 740

Summa anläggningstillgångar 9 717 432 9 422 538 9 858 854

Omsättningstillgångar
Varulager
Råvaror och förnödenheter 325 911 376 849 337 713
Färdiga varor och handelsvaror 1 306 422 1 566 082 1 427 774

1 632 333 1 942 931 1 765 487
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 377 489 173 123 253 367
Övriga kortfristiga fordringar 969 620 1 575 314 1 046 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 779 171 924 111 2 076 424

2 126 280 2 672 548 3 376 528

Kassa och bank 12 854 951 20 442 709 2 529 506
Summa omsättningstillgångar 16 613 564 25 058 188 7 671 521
SUMMA TILLGÅNGAR 26 330 996 34 480 726 17 530 375

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 17 163 056 58 570 544 11 084 760
Övrigt tillskjutet kapital 278 940 385 291 878 190 275 101 408
Annat kapital & årets resultat -276 096 757 -322 706 189 -276 991 005

20 006 684 27 742 545 9 195 163

Summa eget kapital 20 006 684 27 742 545 9 195 163

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 135 095 3 022 672 2 069 201
Övriga kortfristiga skulder 747 210 575 106 2 021 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 442 007 3 140 404 4 244 727

6 324 312 6 738 182 8 335 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 330 996 34 480 726 17 530 375
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N Rapport över Förändringar i koncernens eget kapital

Aktiekapital Övrigt tillskju-
tet kapital Annat kapital Årets

 resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 58 104 127 273 669 400 -287 500 314 -29 186 675 15 086 539
Totalresultat för januari-mars 2024
Periodens resultat 0 0 0 -6 019 201 -6 019 201
Summa redovisad förlust för perioden 0 0 0 -6 019 201 -6 019 201
Föregående års resultat 0 0 -29 186 675 29 186 675 0
Pågående nyemission 0 0 0 0 0
Emissioner 466 417 18 208 790 0 0 18 675 207
Utgående balans per 31 mars 2024 58 570 544 291 878 190 -316 686 989 -6 019 201 27 742 545

Ingående balans per 1 januari 2024 58 104 127 273 669 400 -287 500 314 -29 186 675 15 086 539
Totalresultat för januari-december 2024
Periodens resultat 0 0 0 -27 253 583 -27 253 583
Summa redovisad förlust för perioden 0 0 0 -27 253 583 -27 253 583
Föregående års resultat 0 0 -29 186 675 29 186 675 0
Minskning av aktiekapital -71 352 792 0 71 352 792 0 0
Emissioner 24 333 425 1 432 008 -4 403 226 0 21 362 207
Utgående balans per 31 december 2024 11 084 760 275 101 408 -249 737 423 -27 253 583 9 195 163

Ingående balans per 1 januari 2025 11 084 760 275 101 408 -249 737 423 -27 253 583 9 195 163
Totalresultat för januari-mars 2025
Periodens resultat 0 0 0 -5 756 609 -5 756 609
Summa redovisad förlust för perioden 0 0 0 -5 756 609 -5 756 609
Föregående års resultat 0 0 -27 253 583 27 253 583 0
Minskning av aktiekapital -6 650 856 0 6 650 856 0 0
Emissioner 12 729 152 3 838 977 0 0 16 568 129
Utgående balans per 31 mars 2025 17 163 056 278 940 385 -270 340 149 -5 756 609 20 006 684
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NRapport över kassaflöden för koncernen

  2025-01-01 -
2025-03-31

 2024-01-01 -
2024-03-31

  2024-01-01 -
2024-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -5 756 609 -6 019 201 -27 253 583
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 337 700 554 739 2 218 957

-5 418 909 -5 464 462 -25 034 626

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Förändring av varulager 133 154 -172 010 5 434
Förändring av kortfristiga fordringar 1 250 249 -140 830 -844 809
Förändring av kortfristiga skulder -2 010 899 -130 757 1 466 273

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 046 406 -5 908 058 -24 407 728

Investeringsverksamheten:
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -184 645 -398 697 -1 101 896
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 0 0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -11 633 -380 954 -1 778 287

Kassaflöde från investeringsverksamheten -196 278 -779 651 -2 880 183

Finansieringsverksamheten:
Nyemission 16 568 129 18 675 207 21 362 207

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16 568 129 18 675 207 21 362 207

Periodens kassaflöde 10 325 445 11 987 498 -5 925 704

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 2 529 506 8 455 210 8 455 210

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 12 854 951 20 442 709 2 529 506

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Koncernen, Tkr
Ställda säkerheter Inga Inga Inga
Eventualförpliktelser Inga Inga Inga

KONCERNENS STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER
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N Resultaträkning för moderbolaget

 2025-01-01 -
2025-03-31

 2024-01-01 -
2024-03-31

 2024-01-01 -
2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 150 000 150 000 600 000
Övriga rörelseintäkter 1 159 0 0

151 159 150 000 600 000

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -854 458 -675 537 -3 415 494
Personalkostnader -40 256 0 -731 533

-894 714 -675 537 -4 147 027

Rörelseresultat -743 555 -525 537 -3 547 027

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från andelar i koncernföretag -6 650 000 -7 500 000 -23 500 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter 33 9 431 185 389

-6 649 967 -7 490 569 -23 314 611

Resultat efter finansiella poster -7 393 523 -8 016 107 -26 861 638
Skatt på årets resultat 0 0 0
PERIODENS RESULTAT -7 393 523 -8 016 107 -26 861 638
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NBalansräkning för moderbolaget

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar  

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 52 247 911 52 247 911 52 247 911

52 247 911 52 247 911 52 247 911

Summa anläggningstillgångar 52 247 911 52 247 911 52 247 911

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 8 100 012 7 350 012 7 912 512
Övriga kortfristiga fordringar 141 016 466 424 117 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 110 463 123 213 1 401 284

8 351 491 7 939 649 9 430 851

Kassa och bank 9 829 777 18 431 935 1 254 440

Summa omsättningstillgångar 18 181 268 26 371 584 10 685 291

SUMMA TILLGÅNGAR 70 429 179 78 619 495 62 933 202

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 17 163 056 58 570 544 11 084 760

17 163 056 58 570 544 11 084 760
Fritt eget kapital
Överkursfond 278 940 385 291 878 190 275 101 408
Balanserat resultat -218 949 010 -265 687 794 -198 738 229
Årets resultat -7 393 523 -8 016 107 -26 861 638

52 597 852 18 174 289 49 501 541

Summa eget kapital 69 760 908 76 744 833 60 586 301

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 111 986 787 103 361 838
Övriga skulder 87 056 0 1 379 000
Upplupna kostnader och förubetalda intäkter 469 229 1 087 560 606 063

668 271 1 874 663 2 346 901

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 70 429 180 78 619 495 62 933 202
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N Förändringar i moderbolagets eget kapital

Bundet eget 
kapital

Fritt eget  
kapital

Fritt eget  
kapital

Fritt eget  
kapital

Aktiekapital Överkursfond
Balanserat 

resultat Årets resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 58 104 127 273 669 400 -239 041 054 -26 646 741 66 085 732
Totalresultat för januari-mars 2024
Resultatdisposition föregående års resultat 0 0 -26 646 741 26 646 741 0
Periodens resultat 0 0 0 -8 016 107 -8 016 107
Emissioner 466 417 18 208 790 0 0 18 675 207
Utgående balans per 31 mars 2024 58 570 544 291 878 191 -265 687 793 -8 016 107 76 744 833

Ingående balans per 1 januari 2024 58 104 127 273 669 400 -239 041 054 -26 646 741 66 085 732
Totalresultat för januari-december 2024
Resultatdisposition föregående års resultat 0 0 -26 646 741 26 646 741 0
Periodens resultat 0 0 0 -26 861 638 -26 861 638
Minskning av aktiekapital -71 352 792 0 71 352 792 0 0
Emissioner 24 333 425 1 432 008 -4 403 227 0 21 362 206
Utgående balans per 31 december 2024 11 084 760 275 101 408 -198 738 230 -26 861 638 60 586 300

Ingående balans per 1 januari 2025 11 084 760 275 101 408 -198 738 230 -26 861 638 60 586 300
Totalresultat för januari-mars 2025
Resultatdisposition föregående års resultat 0 0 -26 861 638 26 861 638 0
Periodens resultat 0 0 0 -7 393 523 -7 393 523
Minskning av aktiekapital -6 650 856 0 6 650 856 0 0
Emissioner 12 729 152 3 838 977 0 0 16 568 129
Utgående balans per 31 mars 2025 17 163 056 278 940 385 -218 949 010 -7 393 523 69 760 907
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NMODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

 2025-01-01 -
2025-03-31

 2024-01-01 -
2024-03-31

 2024-01-01 -
2024-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -7 393 523 -8 016 107 -26 861 638
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 6 650 000 7 500 000 23 500 000

-743 523 -516 107 -3 361 638

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Förändring av kortfristiga fordringar 1 079 361 -263 827 -1 755 029
Förändring av kortfristiga skulder -1 678 630 466 628 938 865

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 342 792 -313 306 -4 177 801

Finansieringsverksamheten:
Lämnade aktieägartillskott -6 650 000 -7 500 000 -23 500 000
Nyemission 16 568 129 18 675 207 21 362 207

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 918 129 11 175 207 -2 137 793

Periodens kassaflöde 8 575 337 10 861 901 -6 315 594

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 1 254 440 7 570 034 7 570 034

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 9 829 777 18 431 935 1 254 440
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